МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
 И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[REGNUMDATESTAMP]

г. Петропавловск-Камчатский

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края

от 22.05.2017 № 212-П «Об утверждении Порядка определения вида
фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений
в них, расположенных на территории Камчатского края, в отношении которых
налоговая база определяется как кадастровая стоимость», обращением временно
исполняющей полномочия Главы администрации Вилючинского городского
округа Камчатского края от 22.04.2024 № 1563

1. Утвердить график проведения обследований с целью определения
вида фактического использования зданий (строений, сооружений) и помещений
в них на территории Вилючинского городского округа Камчатского края на
период с 02.05.2024 по 04.10.2024, согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела распоряжения и учета госсобственности Министерства
имущественных и земельных отношений Камчатского края – Е.В. Надменко.

Министр  И.В. Мищенко

[SIGNERSTAMP1]

2
Приложение к распоряжению
Министерства
имущественных и земельных
отношений Камчатского края
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

График проведения обследований

на территории Вилючинского городского округа Камчатского края

№ п/п Кадастровый номер
объекта Улица Дом/вл

адение Наименование объекта
Срок

проведения

1 41:02:0010106:9284 Кронштадтская 7
Нежилое помещение №
49 1го этажа жилого
дома

2 41:02:0010106:9247 Победы 9

Нежилые помещения
поз.111-120 2-го этажа в
здании общежития на
433 места (нежилое)

3 41:02:0010106:9364 Кронштадтская 3

Нежилое помещение
№35 1-го этажа,
расположенное в жилом
доме

4 41:02:0010106:3768 Мира 11 помещение

5 41:02:0010106:9235 Победы 9

Нежилое помещение
поз. №1/2 ` 1 коридора
2-го этажа в здании
Общежития на 433 места
(нежилое)

02.05.2024–
13.05.2024

6 41:02:0010106:9236 Победы 9

Нежилое помещение
поз.1/2 ` 2/1 коридора 4-
го этажа в здании
Общежития на 433 места

7 41:02:0010106:9237 Победы 9

нежилое помещение
поз.№131 4-го этажа в
здании Общежития на
433 места

8 41:02:0010106:9238 Победы 9

нежилые помещения
поз. №121-130;
поз.№1/2` 1 коридора 4-
го этажа в здании
Общежития на 433 места
(нежилое)

9 41:02:0010106:8661 Кронштадтская 1 Помещение

02.05.2024 –
17.05.2024

3

10 41:02:0010106:8779 Центральный 10

Нежилое помещение №
101 1-го этажа,
расположенное в жилом
доме

11 41:02:0010106:9474 Мира 13
Нежилое помещение
№5, расположенное в
жилом доме

12 41:02:0010106:8740 Кронштадтская 1 нежилое помещения

13 41:02:0010106:9256 Победы 6
Нежилое помещение №
60, расположенное в
жилом доме

14 41:02:0010106:9257 Кронштадтская 9

нежилое помещение №
82 1-го этажа,
расположенное в жилом
доме

15 41:02:0010106:8917 Победы 9

Нежилые помещения
поз. № 156-161 4-го
этажа в здании
Общежития на 433 места
(нежилое)

16 41:02:0010106:9312 Победы 9

нежилые помещения
поз. №71-130 поз. №202;
поз. №1/2`2 коридора 5-
го этажа в здании
общежития на 433 места
(нежилое)

20.05.2024 –
31.05.2024

17 41:02:0010106:9311 Победы 9

Нежилые помещения
поз. № 1-40; №162-201;
поз. №1/1- коридора 5-го
этажа в здании
Общежития на 433 места
(нежилое)

18 41:02:0010106:9298 Победы 9

Нежилые помещения
поз.№1/2`1 коридора;
поз.№ 51-70 2-го этажа в
здании Общежития на
433 места

19 41:02:0010106:4341 Кронштадтская 2 помещение

20 41:02:0010106:9249 Победы 9

нежилые помещения
поз.№97-102/1 1-го
этажа в здании
Общежития на 433 места
(нежилое)

21 41:02:0010106:9250 Победы 9

нежилые помещения
поз.№33-39 1-го этажа в
здании Общежития на
433 места (нежилое)

22 41:02:0010106:9253 Победы 9 Нежилые помещения
поз. №202-214 4-го

20.05.2024–
20.06.2024

4
этажа в здании
Общежития на 433 места
(нежилое)

23 41:02:0010106:9297 Победы 9

Нежилое помещение
поз.№162-171 4-го этажа
в здании Общежития на
433 места

24 41:02:0010106:3729 Мира 1 Нежилое помещение

25 41:02:0010106:1926 Приморская 16

26 41:02:0010106:9291 Победы 9

Нежилое помещение
поз. 131 2-го этажа в
здании общежития на
433 места (нежилое)

27 41:02:0010106:9295 Победы 9

Нежилые помещения
поз. № 31-70 4-го этажа
в здании общежития на
433 места (нежилое)

28 41:02:0010106:4623 Кронштадтская 7

29 41:02:0010106:9307 Победы 9

нежилые помещения поз
№121-130 2-го этажа в
здании Общежития на
433 места (нежилое)

30 41:02:0010106:9234 Победы 9

Нежилые помещения
поз. № 21-30 4-го этажа
в здании Общежития на
433 места (нежилое)

31 41:02:0010106:9248 Победы 26
Нежилое помещение
,расположенное в жилом
доме

32 41:02:0010106:4892 Центральный 10 Помещение

33 41:02:0010106:1740 Приморская 12 Городской узел связи

20.05.2024–
20.06.2024

34 41:02:0010108:6868 Гусарова 43

Нежилое помещение
№28 цокольного этажа,
расположенное в жилом
доме

35 41:02:0010108:6889 Гусарова 47

36 41:02:0010108:6503 Гусарова 47 Нежилое помещение

37 41:02:0010108:6762 50 лет ВЛКСМ 7 квартира

38 41:02:0010108:6757 50 лет ВЛКСМ 7 квартира

10.08.2024 -
10.09.2024

5

39 41:02:0010108:6883 Гусарова 47

40 41:02:0010108:6504 Гусарова 47 Нежилое помещение

41 41:02:0010108:6818 50 лет ВЛКСМ 7 квартира

42 41:02:0010108:6867 Гусарова 41

Нежилые помещения
поз.№8-13 цокольного
этажа, расположенные в
жилом доме

43 41:02:0010108:6905 50 лет ВЛКСМ 15

Нежилое помещение
№51 1-го этажа,
расположенное в жилом
доме

44 41:02:0010106:9337 Победы 9

Нежилые помещения
поз. №1-30а 4-го этажа в
здании Общежития на
433 места (нежилое)

45 41:02:0010106:9321 Победы 9

Нежилое помещение
поз.№142-151 4-го этажа
в здании Общежития на
433 места

46 41:02:0010106:9330 Победы 9

Нежилые помещения
поз. № 136-147 1-го
этажа в здании
Общежития на 433 места

47 41:02:0010106:9353 Победы 9

нежилые помещения
поз. №1-50 поз. №152-
201: поз. №1/1-коридора
2-го этажа в здании
общежития на 433 места
(нежилое)

48 41:02:0010106:9362 Победы 9

Нежилые помещения
поз. №202-231 3-го
этажа, в здании
Общежития на 433 места
(нежилое)

49 41:02:0010108:6758 50 лет ВЛКСМ 7 помещение

50 41:02:0010108:6754 50 лет ВЛКСМ 7 Помещение

10.08.2024 -
10.09.2024

51 41:02:0010106:10000 Победы 5 Нежилое пом.13

52 41:02:0010106:10001 Победы 5 Нежилое пом.14

53 41:02:0010106:10002 Победы 5 Нежилое пом.15

54 41:02:0010106:10003 Победы 5 Нежилое пом.16

20.08.2024-
04.10.2024

6

55 41:02:0010106:10004 Победы 5 Пом.17

56 41:02:0010106:10005 Победы 5 Пом.18

57 41:02:0010106:10006 Победы 5 Пом.19

58 41:02:0010106:10007 Победы 5 Пом.2

59 41:02:0010106:10008 Победы 5 Пом.20

60 41:02:0010106:10009 Победы 5 Пом.21

61 41:02:0010106:10010 Победы 5 Пом.22

62 41:02:0010106:10011 Победы 5 Пом.23

63 41:02:0010106:10012 Победы 5 Пом.24

64 41:02:0010106:10013 Победы 5 Пом.25

65 41:02:0010106:10014 Победы 5 Пом.26

66 41:02:0010106:10015 Победы 5 Пом.27

67 41:02:0010106:10016 Победы 5 Пом.28

68 41:02:0010106:10017 Победы 5 Пом.29

70 41:02:0010106:10018 Победы 5 Пом.3

71 41:02:0010106:10019 Победы 5 Пом.30

72 41:02:0010106:10020 Победы 5 Пом.31

73 41:02:0010106:10021 Победы 5 Пом.32

74 41:02:0010106:10022 Победы 5 Пом.33

75 41:02:0010106:10023 Победы 5 Пом.34

76 41:02:0010106:10024 Победы 5 Пом.35

77 41:02:0010106:10025 Победы 5 Пом.4

20.08.2024-
04.10.2024

7

78 41:02:0010106:10026 Победы 5 Пом.5

79 41:02:0010106:10027 Победы 5 Пом.6

80 41:02:0010106:10028 Победы 5 Пом.7

81 41:02:0010106:10029 Победы 5 Пом.8

82 41:02:0010106:10030 Победы 5 Пом.9

83 41:02:0010106:9996 Победы 5 Пом.1

84 41:02:0010106:9997 Победы 5 Пом.10

85 41:02:0010106:9998 Победы 5 Пом.11

86 41:02:0010106:9999 Победы 5 Пом.12

20.08.2024-
04.10.2024